[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2018
	№ 809

7

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 10.10.2007 № 552

В целях популяризации физкультурно-массового движения, на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протоколы от 26.10.2018 № 13, от 09.11.2018 № 14), руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города от 10.10.2007 № 552                 «О видах и стоимости услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, подведомственными главному управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города» следующие изме-нения:
1) в приложении 1 к постановлению:
раздел «МАУ «СШОР «Спутник» изложить в следующей ре-дакции:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы
измерения
	Цена услуги
(с НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	«МАУ СШОР «Спутник»

	1
	Предоставление игрового зала:

	предоставление игрового зала
	час
	1 360

	предоставление игрового зала для проведения соревнований
	час
	1 900

	2
	Предоставление зала бокса
	час
	730

	3
	Предоставление зала борьбы
	час
	680

	4
	Посещение тренажерного зала:

	разовое посещение
	чел.-час
	80

	абонементное посещение
	8 посещений
	590

	абонементное посещение
	12 посещений
	830

	5

	Посещение восстановительного центра
	час
	615

	6
	Игра в настольный теннис
	час
	90

	7
	Игра в бильярд
	час
	176

	Структурное подразделение «Акробатический манеж»                             МАУ «СШОР «Спутник»

	8
	Первоначальное обучение спортивной акробатике и прыжкам            на АКД и батуте:

	разовое посещение
	чел.-час
	260

	абонементное посещение
	8 посещений
	1 880

	абонементное посещение
	12 посещений
	2 400

	9
	Предоставление зала фитнеса:

	предоставление зала
	час
	1 000

	абонементное посещение
	8 посещений
	1 800

	абонементное посещение
	12 посещений
	2 700

	разовое посещение
	чел.-час
	250

	10
	Посещение тренажерного зала (акробатический манеж):

	разовое посещение
	чел.-час
	90

	абонементное посещение
	8 посещений
	590

	абонементное посещение
	12 посещений
	800

	11
	Занятие на акробатическом ковре:

	разовое посещение (с инструктором)
	чел.-час
	260

	посещение группой лиц до
10 человек
	час
	2 100

	12

	Занятия на акробатической дорожке:

	посещение группой лиц до
10 человек

	час
	930

	разовое посещение (с инструктором)
	чел.-час
	140

	13

	Занятия на батуте:

	при наполняемости группы 2 человека
	час
	720

	разовое посещение (с инструктором)
	чел.-час
	600

	14
	Предоставление акробатического манежа для проведения соревнований
	час
	4 300»

раздел «МБУ «КТСЦ» изложить  в следующей редакции:

	№
п/п

	Вид услуги
	Единицы
измерения
	Цена услуги
(с НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	«МБУ «КТСЦ»

	1
	Посещение зала силовой подго-товки
	чел.-час
	70

	абонемент
(12 посещений)
	760

	2
	Предоставление фитнес-зала
	час
	550

	разовое посещение
	чел.-час
	100

	абонемент (8 посещений)
	месяц
	720

	абонемент (12 посещений)
	месяц
	1 100

	3
	Проведение соревнований и мероприятий в зале спортивных игр
с техническим и музыкальным
сопровождением
	час
	2 150

	4
	Игра в настольный теннис
	стол/час
	100

	5
	Организация езды на велосипеде
	1 шт.
	180

	6
	Организация катания на роликовых коньках
	1 шт.
	130

	7
	Организация катания на роликовых коньках для детей до 7 лет
	1 шт.
	100

	8
	Организация катания на горных лыжах
	1 компл.
	300

	9
	Организация катания на сноуборде
	1 компл.
	330

	10
	Занятия скандинавской ходьбой
	час
	100

	11
	Организация катания на трехместном тюбинге
	1 шт.
	180

	12
	Организация катания на одноместном тюбинге
	1 шт.
	65

	13
	Предоставление парковочного
места для легкового автомобиля
	1 сутки
	60

	Предоставление парковочного
места для легкового автомобиля
	1 месяц
	1 600

	14
	Предоставление парковочного
места для грузового автомобиля
	1 сутки
	70

	Предоставление парковочного
места для грузового автомобиля
	1 месяц
	1 800

	15
	Предоставление спортивной площадки для игры в пляжный волейбол
	час
	400

	16
	Предоставление койко-места размещения в хостеле
	1 койко-место
	450

	17
	Экскурсионная прогулка по городу Красноярску
	1 услуга
	140

	18
	Автобусная экскурсия по городу Красноярску
	1 услуга
	250

	19
	Посещение туалета
	1 услуга
	20»

раздел «МБУ «СШОР им. В.А. Шевчука» дополнить строками 2, 3  следующего содержания:

	№
п/п

	Вид услуги
	Единицы
измерения
	Цена услуги
(с НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	«2
	Предоставление большого спортивного гимнастического зала
	час
	1 700

	3
	Предоставление спортивного малого зала хореографии
	час
	970»

2) в приложении 2 к постановлению:
раздел «МАУ «СШОР «Спутник» изложить в следующей ре-дакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения,
вид услуги
	Единицы
измерения
	Цена услуги
(с НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	«МАУ СШОР «Спутник»

	1
	Предоставление игрового зала:

	предоставление игрового зала
	час
	680

	предоставление игрового зала для проведения соревнований
	час
	950

	2
	Предоставление зала бокса
	час
	365

	3
	Предоставление зала борьбы
	час
	340

	4
	Посещение тренажерного зала:

	разовое посещение
	чел.-час
	40

	абонементное посещение
	8 посещений
	295

	абонементное посещение
	12 посещений
	415

	5

	Посещение восстановительного центра
	час
	307

	6
	Игра в настольный теннис
	час
	45

	7
	Игра в бильярд
	час
	88

	Структурное подразделение «Акробатический манеж»
МАУ «СШОР «Спутник»

	8
	Первоначальное обучение спортивной акробатике и прыжкам
на АКД и батуте

	разовое посещение
	чел.-час
	130

	абонементное посещение
	8 посещений
	940

	абонементное посещение
	12 посещений
	1 200»

раздел «МБУ «КТСЦ» изложить  в следующей редакции:

	№
п/п
	Вид услуги
	Единицы
измерения
	Цена услуги
(с НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	«МБУ «КТСЦ»

	1
	Посещение зала силовой подго-товки
	чел.-час
	35

	абонемент
(12 посещений)

	380

	2
	Предоставление фитнес-зала
	час
	275

	разовое посещение
	чел.-час
	50

	абонемент (8 посещений)
	месяц
	360

	абонемент (12 посещений)
	месяц
	550

	3
	Проведение соревнований и мероприятий в зале спортивных игр
с техническим и музыкальным
сопровождением
	час
	1 075

	4
	Игра в настольный теннис
	стол/час
	50

	5
	Организация езды на велосипеде
	1 шт.
	90

	6
	Организация катания на роликовых коньках
	1 шт.
	65

	7
	Организация катания на роликовых коньках для детей до 7 лет
	1 шт.
	50

	8
	Организация катания на  горных лыжах
	1 компл.
	150

	9
	Организация катания на сноуборде
	1 компл.
	165

	10
	Занятия скандинавской ходьбой
	час
	50

	11
	Организация катания на трехместном тюбинге
	1 шт.
	90

	12
	Организация катания на одноместном тюбинге
	1 шт.
	32,5

	13
	Экскурсионная прогулка по городу Красноярску
	1 услуга
	70

	14
	Автобусная экскурсия по городу Красноярску
	1 услуга
	125

	15
	Посещение туалета
	1 услуга
	10»

3) раздел «МАУ «СШОР «Спутник» приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения,
вид услуги
	Единицы
измерения
	Цена услуги
(с НДС),
руб.

	1
	2
	3
	4

	«МАУ «СШОР «Спутник»

	1
	Предоставление игрового зала:

	предоставление игрового зала
	час
	340

	предоставление игрового зала для проведения соревнований
	час
	475

	2
	Предоставление зала бокса
	час
	182

	3
	Предоставление зала борьбы
	час
	170»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские
новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города						                           С.В. Еремин

image1.gif